18:55-19:30

日時：2024年10月30日(水) 18：50〜20：40

参加方法はこちら

共催：D.T.C.T バイエル薬品株式会社

第1回 D.T.C.T
DKD Team Conference in Tama

演者：田島 宏昭 様

八王子市健康医療部成人健診課 課長

『八王子血管まもろうプログラムについて』

座長：辻野 元祥 先生
多摩総合医療センター 内分泌代謝内科 部長

19:30-19:55

座長：近藤 琢磨 先生

杏林大学医学部 糖尿病・内分泌・代謝内科 講師

演者：和田 淳 先生

岡山大学 腎・免疫・内分泌代謝内科学 教授

『 糖尿病性腎症の病態に基づいた栄養管理のコツ 』

『DKD診療の新展開』

講演３
19:55-20:35

演者：蒲池 桂子 先生

女子栄養大学栄養クリニック 教授

講演２

講演１

Opening remarks：近藤 琢磨 先生 杏林大学医学部 糖尿病・内分泌・代謝内科 講師

Closing remarks：矢島 賢 先生 立川病院 糖尿病・内分泌代謝内科 医長

一般社団法人 臨床糖尿病支援ネットワーク 間接事業

https://go.bayer.com/DTCT

※西東京臨床糖尿病指導士認定更新単位：３単位（予定）

MTG24-00376263
D-480

https://go.bayer.com/DTCT

3

4

▼

2

▼

スマートデバイスからのご参加

Zoom Cloud Meetingsアプリをダウンロード

視聴環境の事前チェック

▼

PCからのご参加

以下のページより、事前にマイク/スピーカーのテストが可能です。
https://support.zoom.us/hc/ja/articles/115002262083
通信速度は、下記で確認できます。
https://speedtest.gate02.ne.jp/

ご不明な点がございましたら下記担当者までご連絡をお願い申し上げます。

バイエル薬品株式会社 事業推進本部 地域医療推進パートナー 小川怜史

Email：Satoshi.ogawa@bayer.com Tel 090-2387-0269

簡単マニュアル

第1回 D.T.C.T
DKD Team Conference in Tama

参加方法

当日の参加方法

ご登録完了後のメール内「ここをクリックして参加」をクリック。

このページをZoomで開きますか？と表示されたら【開く】
をクリックすると、Zoom アプリケーションが起動し、ウェビ
ナーに接続します。

会議がまだ開始されてい
ない場合は、左記のように
表示されます。主催者が
ウェビナーを開始するまで
しばらくそのまま でお待ち
下さい。

1 参加登録用URLもしくは二次元コードより参加登録

以下の情報を入力し、登録をタップ。
・ ご氏名（漢字） ・ メールアドレス ・ ご施設名（漢字）

※事前アンケート入力項目がある際は、アンケートのご回答をお願い致します。

ご登録完了後、視聴用URLが記載された メールが自動送信されますので、
講演会 当日まで大切に保存願います。

注意
登録後、メールが届かない
方は迷惑メールにないかご
確認いただくか、
「@zoom.us」から
メール受信可能な設定を
確認の上、再登録をお願
いします。

▼

2 Zoom アプリをダウンロード

以下のページより、アプリをダウンロードお願いします。
https://zoom.us/download

▼

▼

App Store, Google Playよりダウンロードお願いします。

※ 音声接続に不備がある場合はオーディオ
設定の【∧】マークをクリックし、調整を試してみ
てください。

※ 講演終了後は画面
右下の【退出】ボタンをク
リック して終了して下さい

ウェビナーが開始されると、Zoomが起動し画面が表示されます

※ 音声が聞こえない場合
はPC本体の音量及びオー
ディオ設定をご確認下さい。

［ 推奨通信環境 ］ ダウンロードおよびアップロードの速度が、
6Mbps以上で安定してご視聴頂けます。 2Mbps以下の場
合、映像や音声が乱れる場合がございます。

参考 PCでの推奨環境
http://go.bayer.com/xdw1y

参考 スマートデバイスでの推奨環境
http://go.bayer.com/3g9ew

▼▼

参加登録用URL：

https://go.bayer.com/DTCT

https://support.zoom.us/hc/ja/articles/115002262083
https://speedtest.gate02.ne.jp/
mailto:Satoshi.ogawa@bayer.com
https://zoom.us/download
http://go.bayer.com/xdw1y
http://go.bayer.com/3g9ew
https://go.bayer.com/DTCT

	スライド 1
	スライド 2